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Planlösningar

Tillträde från 1 november 2024.
Frånvalsväggar är ej längre möjligt.
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KVARTERET
OMRÅDET

Lägenheterna i Brf Å-blicken är ljusa och luftiga och ligger i 
flera väderstreck. Den öppna planlösningen gör att det känns 
extra välkomnade och bjuder in till umgänge. Alla lägenheter 
får en generös balkong eller uteplats. Utemiljöerna är självklart 
placerade för bästa möjliga utsikt över ån och det gröna 
närområdet. Alla lägenheter har ett förråd utanför bostaden.

Svanencertifierat
Kvarteret certifieras enligt miljömärkningen Svanen – det 
ger dig lägre energianvändning, vilket innebär minskad 
klimatpåverkan och låga elkostnader för ditt hem. Vi använder 
också energibesparande produkter, till exempel vitvaror och 
fönster. 

Solceller på taket
På taket installerar vi solceller, vilket blir en stor fördel för 
föreningens framtida driftskostnader. Målsättningen är att 
föreningen ska bli helt självförsörjande på el flera månader om 
året.

Gemensamhetslokal
I föreningen planeras även för en gästlägenhet, perfekt för dina 
besökande gäster. Nära intill finns parkeringsplatser för bil,
varav 12 parkeringsplatser har laddstolpe för elbil.

Vi är säker på att du kommer trivas här! 

Nu har du chans att leva det ljuva livet i Brf Å-blicken!  
Bo med alla bekvämligheter som en nyproducerad bostad 
erbjuder och slipp kostsamma renoveringar och tidskrävande 
trädgårdsskötsel. Det fantastiska läget gör att du lätt hittar 
roligare saker att spendera tiden på. 

Cykelavstånd till centrum
En kort cykeltur bort ligger hamnen och länsmuseet, 
tillsammans med en härlig mix av restauranger och en fin 
strandpromenad. För den aktive ligger Rosvalla Arena bara tre 
kilometer bort med aktiviteter som bowling, ishall och boule. 
Här bor du dessutom med gångavstånd till tågstationen så 

att du snabbt och enkelt kan ta dig vidare till Stockholm eller 
andra städer.

Lugna omgivningar
Nära Å-blicken ligger Östra Villastaden med fina äldre trähus. 
Det man slås av när man kommer till området är lugnet. 
Trots centralt läge är det ingen genomfartstrafik för bilar. En 
trevlig granne är det gamla bomullsspinneriet, som vi tidigare 
renoverat till unika lägenheter. Industrikänslan där tar vi med 
oss in i våra kommande etapper, med typiska detaljer och 
färgsättning vilket gör att omgivningen känns genomtänkt. På 
andra sidan ån väntar det sköna naturområdet "Hållet".

Splitternya och hållbara hem Njut av livet längs Nyköpingsån
Välkommen hem till Brf Å-blicken - ett nytt och klimatsmart boende.  
Här pågår försäljningen 2-4 RoK med stora härliga balkonger. 

Här, granne med Nyköpingsån, har du nära till det mesta. Ta en promenad 
till Nyköping centrum med flera gallerior för shopping, god mat och uteliv.
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